

# Referat

Kalundborg Provsti – Møder

## Provstudvalgsmøde - oktober - d. 25-10-2018 kl. 16:00 til 20:00

**Deltagere:** Kalundborg Provstiudvalg

Revisor Jens Peter Rasmussen deltog i første del af mødet

Mødepunkt	Referat
<b>1 - Godkendelse af dagsorden</b>	Dagsorden godkendes uden bemærkninger
<b>2 - Gennemgang af Revisionsprotokollater</b>  Ekstrakt af protokollaterne fremsendes primo næste uge	<p>Revisor Jens Peter Rasmussen fra BDO gennemgik ekstraktet af menighedsrådenes protokollater for årsregnskab 2017.</p> <p>Der var følgende generelle kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Der er stadig problemer med momsens, der i 2017 skal beregnes anderledes end tidligere jfr. en afgørelse i landsskatteretten.</li><li>• Beregningen af de videreførte anlægsmidler skal også have et eftersyn</li><li>• Der er bemærkninger fra protokollat 2016 og kasseeftersynene i 2017, der ikke er blevet bragt i orden. Revisor opfordrer til, at PU følger op de kommentarer der er i protokollaterne.</li><li>• Der har været problemer med at få menighedsrådene til at aflevere revisionsmaterialet til tiden.</li></ul> <p>Protokollaterne for MR er godkendt.</p> <p>Dog undtaget Gørlev-Bakkendrup MR, idet det ikke har været muligt at revidere regnskabet.</p>
<b>3 - Orientering fra Næstformanden</b>	<p>Næstformanden orientere om, at sagen om Gørlev-Bakkendrup er sendt til Stiftet</p> <p>Finderup Menighedsråd har fremsendt optælling gravsteder på den gamle del af kirkegården i</p>

forbindelse med et kommende projekt.

**4 - Sct. Olai - Salg af Klosterparkvej 16**

Ansøgningen sendes til Stiftet til udtalelse

Sager:

Sct. Olai - Salg af Klosterparkvej 16 (2018 - 30693)

Bilag:

Sct. Olai - Salg af Klosterparkvej 16, Sct. Olai - Salg af Klosterparkvej 16

**5 - Ansøgning til 5% midlerne. Vor Frue**

Punktet udsættes til næste PU møde

Bilag:

Ansøgning til 5% midlerne.

**6 - Buerup sogn, ansøgning om "5%" midler.**

Provstiudvalget godkender ansøgningen og bevilger op til kr. 85.000,-, der udbetales ved fremsendelse af regning

Sager:

Buerup sogn, ansøgning om "5%" midler. (2018 - 30690)

Bilag:

Buerup sogn, ansøgning om 5% midler.

**7 - Eventuelt**

Henrik spurgte om PU havde emner han skulle omtale for sine kolleger på konventet.

*Justen Thorsø*  
  
*Henrik*

*Bodil St.*  
*Jansen*  
*Jan Estergaard.*